WY, COomLne, Faauss. it

SETTORE IX

Corpo di Polizia Municipale

# Borvizio "Mobilith Urbana”

Vig & Spadola 00 56 - 97100 Ragusa Tel 0937 678749 876771 Fax 0832 67673
& mail poliziz.municipale@eomenaragusalil

vy

Prot. 36/T

PRIEMIESSO che con nota del 14 febbraio 2014 i sig. Guastelia Gianfranco, in gqualith di commttente
dei favori, chiede un provvedimenio viabilistico di divieto di sosta, su ambo 1 latl e con rimozione,
dalle ore 830 alie ore [3.00 del 20 febbraio 2014 in via M. Buonarrotl, nel tratto compreso tra i
civico 129 e Uintersezione con via Minardi, per consentire la sosta del mezzo necessario a poter
seguire le operaziont di carico (trasloco) nell immobile di via Minardi 196 ang. Via Buonarrot |
CONSIDERATO che n @E fine si ritiene necessario adottare, nella giomnata del 20 febbraio 2014 dalie
ore 07.00 aile ore 13.00, un provvedimento viabilistico di divieto di sosta, su ambo i lafi ¢ con
wozione, suils via ;’%. é‘iil{?ﬁ;ﬂ“é"(}iﬁ nel tratto compreso fra il civico 129 ¢ Uintersezione con via
Minardi ;
RITENUTO che i provvedimenti amministrativi sono finalizzati ad un regolare svolgimento dei

favori ed z‘a;E;z tuteln della sicurezza delle persone, delle cose e nell’mieresse genepale dells
circolazions;

VISTE gli artt. 5 ¢. 3% ¢ 7 def Codice della Strada;

VISTO i DPR.495/92. recante il Regolomento di esecuzione ed attnazione al codice della strada;
VISTA {alegge 24/1 /1981 N° 639,

VISTO P'art.53 del Regolamento Comunale degli Ufhic e det Servizi;

ORDINA

Dalle ore 08.30 alle ore 13.00 del 20 febbraio 2014 i divieto di sosts su ambe | latl, con obbligo
della rimozione forzata dei veicoll in divieto, in via M. Buonarroti nel tratio comprese tra il
civico 129 ¢ Vintersezione con via Minardi.

H' fatto obbligo z;z%ia ditta richiedente a provvedere atla messa in opera e alia vigilanza sull'efficienzs
della necessaria prescritia segnaletics diurna e notturna di cantiere in osservanza alle norme di cu fw};i
artt, 20 e 21 del D.Lovo 30/471992, n. 285 ¢ dall'art. 30 all'art. 43 del regolamento d'esecuzione ¢
dattuazione del codice della strada, DPR. 16/12/1992, n. 495 cosi come modificato dal DPR.
1609196, n. 610,

B fatto obbligo a chiungue %%ii% {éé osservare e di fare osservare la presente ordinanza.

1¢ ‘Omnﬂmmfm saranno perseguili a termine di legge.

At senst dell’art. 37, comma ,%,, del D. Lgs. 28592 contro 1 g}mvv@dime;m ¢ le ordinanze che
dispongono o autorizzano la collocazione delia s 5,7 naletica & ammesso FICOTSO Cntro sessania glomi e
con le formalithd stabilite dal regolamento di esecuzione ed attuazione al codice della strada, al
Ministro delle Infrastrutture ¢ dei Trasporti che decide in mento

Ragusa li, 14 febbraio 2014

Il responsabile dofll’U.G. Mobilitd Urbana
Y ff?%:‘?i?%’s{}ﬁ? ?;;Be’!mw Superiore
Marig Cafrabia

i
H
i
1
§

hcio Viabilith — Tel 0932 - 87674% ¢ mall viabifita pm@comuneragisait



